SCRIPTA

Numéro Scripta : 9239

Auteur(s) : Roger de la Lucerne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1199-1202]

Lieu d'émission : Saint-Lô

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de La Lucerne confirme à l'abbaye de Savigny les dons faits par son père.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 969, n° 340.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LXXX)

Texte d'après A

Universis presens scriptum inspecturis Rogerius de Lucerna salutem. Sciatis quod abbatia Savigneii habet de dono patris mei et concessionem mea in perpetuam elemosinam liberam penitus et quietam unam acram terre in qua manet Johannes Sutor et masuram Tosteni de petra cum omnibus pertinenciis suis et masuram Willelmi Malefoace cum pertinenciis suis et campum de Cruce de Spineto et liberum cursum ad aqueductum molendini sui de Brenche. Hec omnia ego Rogerius pro amore Dei et salute mea concedentibus Agnete uxore mea et Ranulfo et Willelmo filiis meis concedo et presenti carta confirmo ita libera omnino et quieta quod nichil terreni juris vel secularis servitii michi vel heredibus meis in eis retineo. Monachi vero ejusdem domus concesserunt et michi et omnibus amicis meis participationem omnium spiritualium bonorum que fiunt in ecclesia sua et insuper dederunt michi quatuor libras cenomanensium pro hac concessione et confirmatione. Hoc autem factum est apud Sanctum Laudum in plenaria assisia coram Ricardo de Montigneio et Hamone de Valoiniis et Philippo de Moia et Roberto filio Hermeri justiciariis domini regis Johannis. Testibus his Gaufrido de Sancto Laurencio et Gaufrido de Vilers et Willelmo et Ricardo filiis ejus et Thoma de Boscho d'Ele et Bartholomeo et Willelmo de Isigneio et Roberto presbitero et multis aliis.